Директору

КГКП «Дворец развития и творчества

детей и юношества»
отдела образования города Рудного»
управления образования акимата

Костанайской области
Бакановой И.Н.
от _____________________________
_______________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Я, _____________________________________________________________________

прошу Вас зачислить моего ребенка _____________________________________________

в кружок, объединение _________________________________________________________.

С условиями договора ознакомлен (а).

«____» _________________ 200__г.

_____________________________

                                                                                                                                          (подпись)
АНКЕТА ОБУЧАЮЩЕГОСЯ
Год поступления: ________________ уч.г.
	1.
	ФИО ребенка

	2
	Дата рождения

	3
	Пол

	4
	Национальность

	5
	Школа, д/с

	6
	Класс, группа

	7
	Смена

	8
	ФИО матери

	9
	Место работы,

должность

	10
	Рабочий тел.

	11
	ФИО отца

	12
	Место работы,

должность

	13
	Рабочий тел.

	14
	Домашний адрес

	15
	Домашний тел.

	16
	Дополнительные сведения о здоровье и особенностях ребенка, которые считаете нужным указать